
 
00_0849198902006.docx 
 5/8/2020 2:27:00 AM印刷 1/2 
 

2020年６月４日 
株 主 各 位  メタウォーター株式会社

 

代表取締役社長 中 村  靖
 

第47期定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 
拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、来る2020年６月23日（火）に当社第47期定時株主総会を開催するにあたり、新型コ
ロナウイルスの感染拡大防止の対応について、下記のとおりご案内申し上げます。 
 何卒、株主の皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
【株主様へのお願い】 
● 株主の皆さまにおかれましては、引き続き新型コロナウイルスの感染拡大状況にご留意い

ただき、本年は、健康状態に関わらず、株主総会へのご来場を見合わせていただくことを
含めて、ご検討くださいますようお願いいたします。 

● 特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方またはその可能性がある方にお
かれましては、株主総会へのご来場について慎重なご判断をお願いいたします。 

● 株主総会における議決権は、株主の皆さまの大切な権利となります。今回においては、可
能な限り、株主総会の議決権行使は、郵送またはインターネットによる事前行使をお願い
いたします。 

 
【ご来場される株主様へのお願い】 
● ご来場の株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用などの感
染予防にご配慮いただきますようお願いいたします。 

● ご来場の株主様で体調不良とお見受けした方には、運営スタッフがお声掛けのうえ、ご入
場をお控えさせていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

  



 
00_0849198902006.docx 
 5/8/2020 2:27:00 AM印刷 2/2 
 

【当社の対応について】 
● 役員及び株主総会の運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただきます。 
● 会場受付付近にアルコール消毒液を設置いたします。 
● 非接触体温計等により、入場される株主様の体温を測定させていただく場合がございます。 
● 役員席と株主様席の間隔を例年より広くお取りして設営いたします。 
● 株主総会の議事は、例年よりも時間を短縮して行う予定としております。 
 
 なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生ずる場合には、当社ウェブサ
イト等にてお知らせいたします。 
 

以 上 


